
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 19.07.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.38.2024.AW 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 1 

wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa gadżetów reklamowych 

na potrzeby Zakładu Klimatologii i Ochrony Atmosfery Uniwersytetu 

Wrocławskiego” 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania. 

ZAWIESZKA ODBLASKOWA 

Pytanie nr 1: 

Czy zawieszka może mieć średnicę 5 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zawieszka ma mieć średnicę 6 cm, Zamawiający dopuszcza niewielkie różnice, nie 

przekraczające +/- 3 mm. 

Pytanie nr 2: 

Czy na zawieszce będzie nadruk w jednym kolorze? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na zawieszce będzie nadruk w jednym kolorze – czarnym 

Pytanie nr 3: 

Wg opisu pracy do zawieszki ma być dołączony „…Kartonik z nadrukiem do zawieszki/nadruk 

ologowania na kartoniku fullcolor…” Jakiego formatu ma to być kartonik? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Format kartonika 8 cm x 14 cm 

Pytanie nr 4: 

Czy w związku z faktem dołączenia kartonika zawieszka wraz z nim ma być pakowana pojedynczo 

np. w torebkę? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Jeżeli zawieszka będzie mogła być połączona z kartonikiem (np. wsunięta w wycięcia 

w kartoniku), tak by podczas transportu i dystrybucji  od niego nie odpadała, to nie musi 
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być pakowana. W przeciwnym razie każda zawieszka wraz z kartonikiem musi być 

w osobnym opakowaniu. 

Pytanie nr 5: 

Czy nadruk na kartoniku będzie jednostronny w kolorze czy dwustronny w kolorze czy może po jednej 

stronie kolor, po drugiej czarny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nadruk na kartoniku jednostronny w kolorze. 

TERMIN REALIZACJI 

Pytanie nr 6: 

Czy termin realizacji liczony jest w dniach roboczych od akceptacji grafiki do druku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Termin realizacji należy liczyć w dniach kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (zgodnie 

z kryterium oceny ofert). Zgodnie z zapisami § 2 ust. 2 Wzoru umowy pliki z grafikami 

zostaną przekazane Wykonawcy do 3 dni od daty podpisania umowy.  

Wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą 

wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany 

złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla 

Wykonawców. 
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